



چالش‌ها و تنش‌ها قوم‌گرایی در دولت نوپای چهاردهم



تصمیم گرفتیم به تنهایی به اسرائیل پاسخ دهیم



سه شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۳ / ۲۲ صفر ۱۴۴۶ ه. ق / 27 August 2024 / شماره ۶۸۲۳ / سال بیست و هفتم

بین الملل ۳

سیاست کامالا هریس در قبال ایران چیست؟

اقتصاد ۴

چرا پروژدهای صادرات گاز متوقفند؟

آذربایجان شرقی ۵

سبک جدید شهرداری تبریز با سد معبر

ورزش بانوان ۶

۲۰۰ میلیاردی شدن تگزاس به نفع کیست؟

استانها ۷

حال فرش دستباف ایران خوش نیست

ورزش ۸

دنیامالی:

نباید امیدمان فقط به کشتی و تکواندو باشد



عراقچی و احیای ناممکن برجام، بیان واقعیت ارزشمند

یادداشت

پاسخ ایران به ترور اسماعیل هنیه کی و چگونه؟! نسبیته پیرایش

روز یکشنبه همزمان با اربعین حسینی، حربه الله لبنان حملات موشکی را علیه رژیم صهیونیستی انجام داد و با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: «برای حمایت از ملت استوار فلسطین و مقاومت دلاور و شریف آن در برابر غزه، مجاهدان مقاومت اسلامی ساعت ۱۵:۰۰ عصر امروز به وقت محلی یکی از سلسله‌های فنی پایگاه «لساره» را با به صورت مستقیم هدف حمله پهبادی قرار داد و این سامانه را منهدم کرد.» حربه الله تأکید کرده در پاسخ اولیه به ترور فرمانده شهید «فراد شکر» با صدها موشک و پهباد به عمق راهبردی اسرائیل حمله کرده است. بلافاصله بعد از این حمله، سیدحسن نصرالله در سخنرانی اعلام کرد: «عملیات گسترده حربه الله را که امروز علیه دشمن صهیونیستی انجام شد، «عملیات اربعین» می‌نامیم و تأکید می‌کنیم طرفی که اوضاع را در لبنان و جبهه به این درجه از تنش رسانده دشمن اسرائیلی است، او افسانه کرد: «تصمیم این بود که ۳۰۰ موشک کاتیرشا برای چند دقیقه شلیک شود و سامانه‌های کندی آهین را به خورد مشغول کنند تا پهبادهای هم عبور کنند. به همین منظر ما ۳۵۰ موشک کاتیرشا به پایگاهها و پادگانهای اسرائیل شلیک کردیم و این نخستین بار بود که پهبادهای را از منطقه شتاق به پرواز درآوردیم.» نصرالله تأکید کرد: «همه پهبادهایی که از شتاق به راه افتادند از مرز لبنان و فلسطین به سلامت به سمت اهداف مشخص عبور کردند و هدف نظامی خاص ما پایگاه اطلاعات نظامی، واحد ۸۲۰۰، در نزدیکی تل‌آویو بود.» خبرگزاری آنا تویلی هم گزارش داد، در پاسخ به عملیات انتقامی حربه الله لبنان، جنگنده‌های اسرائیلی پیش از ۴۰ حمله هوایی در جنوب لبنان انجام دادند که بزرگترین حمله از آغاز حمله به اراضی اشغالی در ۸ اکتبر ۲۰۲۳ است. در همین حال نصرالله پس سخن تبریک عملیات حربه الله لبنان، تأکید کرد «پسین قطعاً در راه است و روزها، شبها و میدان جنگ این لبر را ثابت می‌کند.» علاوه بر این، سردار سلامی فرمانده محترم کل سپاه عصر شنبه در حاشیه بازدید از مرز خسروی در حلقه زائرانی قرار گرفت که شعارهای مرگ بر اسرائیل سر می‌دادند و خواستار انتقام خون شهید اسماعیل هنیه بودند و وی قبل از ترک محل بازدید و حین سوار شدن بر خودرو در یک حمله در پاسخ به افرادی که درباره انتقام از وی پرسیدند به یک جمله بسنده کرد و گفت: «درباره انتقام خیره‌های خوبی می‌شنوید، ان‌شاءالله.» بله، این تازه اول ماجراست.

کارزار جبهه حسینی با جبهه یزیدی تمام نشدنی است

رهبر انقلاب اسلامی کارزار میان جبهه حسینی و جبهه یزیدی را مستتر و تمام نشدنی خواندند و تأکید کردند: انقلاب اسلامی ایران، فرصت و میدان وسیعی را در مقابل جریان کثوره است و باید از این فرصت، با برنامه‌ریزی و شناخت صحیح وظیفه، اقدام لازم و به‌موقع را در جهت اهداف عالی انقلاب انجام داد. همزمان با اربعین حسینی، مراسم عزاداری هیات‌های دانشجویی در حسینیه امام خمینی (ره) و در حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار شد. در این مراسم حسن قزاقی زبیرات اربعین، حجت الاسلام و المسلمین اصلاهی به ایراد سخن پرداخت و مداحان اهلبیت (ع) در رثای سالار شهیدان، ترانه‌سرایی کردند. در پایان این مراسم نماز ظهر و عصر به امامت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اقامه شد. رهبر انقلاب اسلامی در بیان دو نماز در سخنانی با اشاره به زیارت عاشورا، کارزار میان جبهه حسینی و جبهه یزیدی را مستتر و تمام نشدنی و در عین حال نموه این کارزار را به تناسب شرایط و اقتضات متفاوت خواندند و تأکید کردند: انقلاب اسلامی ایران، فرصت و میدان وسیعی را در مقابل جریان کثوره است و باید از این فرصت، با برنامه‌ریزی و شناخت صحیح وظیفه، اقدام لازم و به‌موقع را در جهت اهداف عالی انقلاب انجام داد تا زمینه پیشرفت و فلاح و رستگاری فراهم شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای هدف از قیام امام حسین (ع) را مقابله با ظلم و جور خواندند و افزودند: شیروهای مقابله جبهه حسینی با ظلم و جور به تناسب شرایط متفاوت است، این مقابله در دوران شمشیر و نیزه به یک گونه است و در دوران اتم و هوش مصنوعی به گونه‌ای دیگر، در دوران تبلیغات با شعر و تصویر و حلیت شیوه خاص خود را داشت و در دوران اینترنت و کوانتوم نیز شیوه‌های دیگری را باید به کار گرفت. ایشان با اشاره به اینکه این وظیفه در دوران دانشجویی به یک گونه است و در دوران مسترلیت به گونه‌ای دیگر، خاطرنشان کردند: مقابله جبهه حسینی با جبهه یزیدی همیشه به معنای تنگ به دست گرفتن نیست بلکه باید درست اندیشید، درست سخن گفت، درست شناسایی کرد و وظیفه را شناخت و دقیق به هدف زد رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه اگر در این مسیر حرکت کردیم، زندگی معنا و هدف پیدا می‌کند، گفتند: جوانان باید دوران



رفع مشکلات بیمارستان باباباغی تبریز

سرپرست استاندارد آذربایجان شرقی گفت: ادارات متولی و خیران رفع مشکلات کثرتی بیمارستان باباباغی تبریز را امر خدایسندانه قلمداد کنند و مانند کارکنان این مرکز، عاشقانه و ایثارگرانه خدمات خود را ارائه دهند. تراز محسندی همزمان با اربعین حسینی در بازدید سرزده در جمع خیران نیک اندیش، کادر درمان بیمارستان باباباغی، اهالی مجتمع باباباغی و بیماراران زمین روانی بستری در بیمارستان رازی این مجتمع از تلاش‌های شبانه روزی و خالصانه کارکنان و کادر درمان این مجتمع قدردانی کرد. وی در گفت‌وگویی صمیمی با بیماراران بستری و کادر درمان بیمارستان باباباغی در جریان مشکلات موجود و به خصوص بخش‌های تیسه‌شام و در حال تجهیز روان و پرست قرار گرفت. محسندی ادامه داد: دستگاه‌های مرتبط کاری

وزیر کشور:

یکی از اولویت‌های اصلی من موضوع اتباع بیگانه است

اسکندر مؤمنی در خصوص برنامه دولت چهاردهم برای ساماندهی اتباع غیرمجاز، گفت: یکی از اولویت‌های اصلی من در برنامه‌ها هم برنامه هم ملزم کرده که ما لایحه‌اش را بدیم و آن‌ها را در همان زمان بندی مشخص شده لایحه تشکیل سازمان ملی مهاجرت را به مجلس می‌دهیم و کار را هم شروع خواهیم کرد. وزیر کشور در پاسخ به سؤالی در خصوص اینکه فرمانده مرزهای فرابجا اعلام کرده اتباع غیرمجاز تا پایان سال ۱۴۰۳ باید ایران را ترک کنند، نیز اظهار داشت: این مسأله هم در جریان است و پیگیری می‌کنیم.



تلفن های تماس با دفتر روزنامه امین:

۰۴۱-۳۳۳۵۲۷۷۴
۰۴۱-۳۳۳۵۲۷۷۹

محمودت سبیه پامداران و بر پایه اصول جنگ اطلاعاتی و روانی استوار است. به نظر می‌رسد که پاسخ ایران به ترور اسماعیل هنیه، نه در قالب یک حمله نظامی مستقیم، بلکه در قالب جنگ ترکیبی و با استفاده حداکثری از ظرفیت جنگ اطلاعاتی و روانی و به شکلی هوشمندانه طراحی شده است که پیامدهای بلندمدت و استراتژیکی آن آیندهای نافرمان را برای رژیم صهیونیستی رقم خواهد زد. این رویکرد که بر مبنای اصول جنگ شناختی و بهره‌برداری از ظرفیت‌های رسانه‌ای و اطلاعاتی استوار است، به خوبی نشان‌دهنده توانمندی‌های ایران در مدیریت بحران‌ها و تحویل شرایط مطلوب خود بر دشمنانش است.

برای وقوع یک بحران امنیتی گسترده‌تر فراهم کرده است باید به این نکته توجه داشت که رویکرد تحویل عذاب اطلاعاتی به دستگاه محاسباتی رژیم صهیونیستی، بدون شلیک حتی یک کلوله از سوی ایران، خسارات زیادی را به اسرائیل و ائتلاف غربی حمله آن تحویل کرده است که هزینه کرد چند صد میلیون دلاری برای حفظ آماده باش هر روزه نیروهای آمریکایی و اروپایی در منطقه تنها بخش کوچکی از این خسارات محسوب می‌شود. رویکرد ایران و به تبع آن سایر اصناف جبهه مقاومت در مواجهه با این شرایط، نشان‌دهنده استراتژی هوشمندانه‌ای است که با تدبیر رهبری و ابتکار عمل نیروهای مسلح ایران با

ادامه یادداشت همواره به دنبال پیشگیری از هرگونه حمله هستند و در این زمینه حداقل برای چندین دهه خود را مرفق معرفی می‌کردند اما اکنون همین سازمان‌ها خصوصاً پس از عملیات طرفان لاقضاء، با عملیات ۷ اکتبر در وضعیت قرار دارند که توانمندی‌های آنها برای مقابله با آنچه تهدیدات جبهه مقاومت خوانده می‌شود به شدت زیر سؤال رفته است. این کاهش اعتبار و توانمندی، نه تنها در سطح اطلاعاتی بلکه در سطح عملیاتی نیز محسوس است. در واقع، اسرائیل اکنون با یک «عذاب اطلاعاتی» مواجه است که نه تنها ظرفیت‌های اطلاعاتی آن را فرسوده کرده، بلکه زمینه را

ادامه همین صفحه